2 3
Industrial Sensing
工 业 传 感 器
4 1
森萨塔名字的起源
森萨塔的简介
森萨塔拥有超过 16,000 款不同的产品 , 每年销量超过 10 亿只的产品。
旗下为大家熟知的名牌有 :Klixon  , Airpax  , DimensionsTM, QinexTM,

PRESSURE SENSORS
35CP- 不锈钢结构 典型外形图
命名规则
35CP   1   1   -   16   2   010   Y   S   00   M   1   H   C
产品家族
35CP= 系列号
介质兼容性
C=Water, Humidity, Air
密封材料
H=HNBR ( 氢化丁晴橡胶）
外壳材料
1=SS304
5= 黄铜
线束长度
00= 0.0 Meter
01= 0.1 Meter
电气接口
2=Packard Metri-Pack
压力量程
0~10bar(010),0~50bar(050)
输出精度
1=±1%FS
2=± 0.5%FS
具体类型
1=Normal
2=Isolated
压力接口
16= G 1/4  Male
15= 7/16-20UNF-2B Female
工作温度
M= -20~85℃
H= -20~120℃
参考压力
S= 密封表压
A= 绝压
输出 / 输入
Y=4~20mA / 10~32Vdc
X=0.5~4.5Vdc / 5.0±0.5Vdc
35CP- 黄铜结构 典型外形图
14 15
36CP 典型外形图
36CP 系列
工业用
低成本压力传感器
描述
森萨塔科技的 36CP 系列压力传感器适
用于工业类低端客户。全铝或塑料外壳，是森
萨塔性价比最高的低成本压力传感器。
产品特点
• 低成本控制
• 材质为铝外壳
• EMC/ESD 电磁防护
• 体积小，安装方便
• 宽温度范围运行（-20℃ ~100℃）

15 Kv
PRESSURE SENSORS
命名规则
36CP   1   -   17   9   010   X   S   00   M   4   H   C
产品家族
36CP= 系列号
介质兼容性
C=Water, Humidity, Air
密封材料
H=HNBR ( 氢化丁晴橡胶）
外壳材料
4=Al6061-T6
线束长度
00= 0.0 Meter
01= 0.1 Meter
压力量程
010=0~10bar
016=0~16bar
输出 / 输入
X=0.5~4.5Vdc/5.0±0.5Vdc
具体类型
1= 常规产品
5= 特殊设计
压力接口
17= Plug-in tube
电气接口
9= Solderable Pin
工作温度
M= -20~85℃
参考压力
S=Sealed Gauge
16 17
压力范围
71CP= 不锈钢
73CP= 镀钢
77CP= 黄铜
压力接头
02=1/8“ NPTF-2A Male
03=1/4“ NPTF-2A Male
电气接头
5=Packard Metri
压力范围
0-15psi(0015), --750(0750)
0-1bar(M001), 0-50bar(M050)
参考压力
A= 绝压
S= 密封表压
G= 表压
密封材料
B=Nitrile(BUNA-N, NBR) ( 丁腈橡胶 )
E=Ethylene Propylene( 乙烯丙烯橡胶 )
F=Flourosilicone( 氟硅橡胶 )
H=HNBR( 氢化丁腈橡胶 )
N=Neoprene ( 氯丁橡胶 )
V=VitonTM ( 氟橡胶 )
电气输出
A=4-20mA
B=1 to 4 VDC
D=1 to 4.9 VDC
线束
A= 无
B= 标准线
F= UL1015， 105℃
线长
0= 无
1=1m
2=2m
介质兼容性
C= 适用于空气和水应用
PRESSURE SENSORS
70CP 系列
制冷空调和工业用
压力传感器

PRESSURE SENSORS
外形尺寸
命名规则
标准产品 密封材料
2CP5      S      05      2      XXXX      A      N      N
压力范围
2CP5= 至 500psi
2CP50= 超过 500psi
线束
N= 无
Y= Packard 接头带
     1m 标准线束
材质
S= 不锈钢
B= 镀铜
密封材料
H=HNBR( 氢化丁腈橡胶 )
N=Neoprene ( 氯丁橡胶 )
压力接头
05=1/4“ SAE 内螺纹，
       7/16”-20 UNF-2B
参考压力
A= 绝压
S= 密封表压
G= 表压
压力范围
0-15psi(0015), --750(0750)
0-1bar(M001), 0-50bar(M050)
电气接头
2=Packard Metri( 配 Packard #12065287)
样品料号
2CP5B0520150ANN
2CP5B0520200ANN
2CP5B0520300SNN
2CP5B0520400SNN
2CP5B0520500SNN
2CP5S0520500SNN
材料
HNBR
( 氢化丁腈橡胶 )
N=Neoprene
 ( 氯丁橡胶 )
兼容媒体
R134a,R404a, R407C,
R410A, R507
R12, R22, R134a,
R404a, R407C,
R410A, R502, R507
  适用温度范围
 -20℃ ~ 135℃
 -40℃ ~ 120℃
产品料号
2CP5-71-46
2CP5-71-49
2CP5-71-50
2CP5-71-51
2CP5-71-47
2CP5-71-48
描述
黄铜，0 ～ 150 psia
黄铜，0 ～ 200 psia
黄铜，0 ～ 300 psis
黄铜，0 ～ 400 psis
黄铜，0 ～ 500 psis
不锈钢，0 ～ 500 psis
20 21
2HMP 系列
制冷空调和工业
压力传感器（电压比例输出）

PRESSURE SENSORS
35IP- 典型外形图
命名规则
35IP   2   A   -   16   2   010   Y   S   00   F   1   Z   C
产品家族
35IP= 系列号 介质兼容性
C=Water, Humidity, Air
密封材料
Z : No Seal
外壳材料
1=SUS304
线束长度
00= 0.0 Meter
电气接口
2=Packard Metri-Pack
3 =Hirschman Mini DIN
5= M12-4
6 =Hirschman DIN(43650)
压力量程
0~10bar(010),0~50bar(050)
输出精度
1=±1%FS
2=± 0.5%FS
3=±0.25%FS
具体类型
A=Special
压力接口
02 =1/8 NPTF-2A Male
03 =1/4 NPTF-2A Male
11= M12x1.25 Male
16= G 1/4  Male
工作温度
F= -40~120℃
参考压力
S= 密封表压
A= 绝压
输出 / 输入
Y=4~20mA / 10~32Vdc
X=0.5~4.5Vdc / 5.0±0.5Vdc
26 27
3PP8 系列
密封型高压
压力传感器
描述
森萨塔科技的 3PP8 系列压力传感器使
用硅应变片技术，通过玻璃微熔技术使单晶硅
压电元件与钢制薄膜完美结合。其系列产品具
有数字温度补偿，EEPROM 存储器，和自我
诊断等功能，适用于绝大多数高压应用环境。
产品特点
• 高精度
• 不锈钢壳体
• 全密封
• 低成本
• 体积小，安装方便
• 监测压力可达 15000psi
应用
•  液压 / 气动控制
• 农用及建筑设备
• CO2 压缩机
• 水泵
• 空调及制冷